Aufgrund der vorangegangenen Wertableitungen und unter 

ausdrücklichem Verweis auf die Abschnitte 2.1 und 2.5 dieses Gutachtens wird das Grundstück 

in 93086 Wörth a. d. Donau, Petersplatz 4a, Flst. 54/1, zum Wertermittlungsstichtag 02. Dezember 

2024 mit einem Verkehrswert von rd.: 

Flst. 54/1: 238.000,00 € 

(zwei hundert und acht und dreißig tausend Euro) 

je ½ Miteigentumsanteil: SE-Nr. 1: 119.000,00 € - SE-Nr. 2: 119.000,00 € 

(je ½ Miteigentumsanteil: ein hundert und neun zehn tausend Euro) 

Zubehör: 0,00 € (konnte nicht festgestellt werden) 

Zubehör: 0,00 € (konnte nicht festgestellt werden)